**D**  
obnubilabant et contenebatur:  
ut radios dei et ceteri luminis quod  
per elemosinas et bona opera conuenit  
nullo modo respicere valere. Heu  
tunc licet tarde minus intellexi  
misera: hec esse stipendia obstinati  
et obdurati cordis mei. **T**unc quod sit pro  
ciosum miseris mortalibus dei et ceteris  
sua sui preceptis non obedire: non solum scire  
sed etiam experiri compulsa sum. Itaque omnino  
consilio et auxilio destituta: recordata  
sum quod hoc ipsum peccatum meum pro quo  
iusta damnationis sententiam eripiebatur  
beatissime dei genitrici et uirgini flendo  
et lamentando frequenter confitei sole  
bantur: et continuo modicum aliquid  
spem concipiens: ipsam ueram mentem  
meam et uirginem spem miseram ne me  
misella in summo uicinitatis articulo  
confiteri confutata delinqueret uotis  
magis atque suspirans quam uobis oraba.  
**N**ec mora eadem consolati et pretio  
omni ad se confugiuntur tamen stella  
matutina et fulgor meridiana ad  
uentientis terruit et impauit de  
mones qui michi illudebant quod  
ancilla sua tuade presumpsissent?  
iussitque quatuordecim deponere pedes:  
ibi que dimitte eam: donec a domino eg  
deret sententiam. quid fieri iubet. **C**um  
dicto citius paruisset nequa propter?  
tempora nostrum me accedens ad benedictum  
fructum uentris sui dominum meum ihesum  
christum: adocauit et ait. **O**bseruet pietatem

tua domine fili: ne tradas bestie  
atiam illam: que sua transgressione totam  
meam ymaginem toties deplecauit.  
**C**ui respondit dominus. **N**osti dilectam matrem?  
quod sine confessione saluari non potest. **A**  
illa. **D**omine: omnia tibi possibilis sunt:  
ne queso confidas facere paupercule  
huius que fiduciam in me habuit: et  
per multa bona et iusta opera facere  
tua. licet non secundum sententiam placere  
curauit. **A**ut dominus. **N**am fas non est  
ut pro quibus petitione repulsam  
a me patiaris: et qui ex carne  
loco confitendi et penitendi non est:  
placet ut anima habet pro corpore reddi  
ta quod male deliquit et peius  
apud se retinuit: humiliter peni  
tendo confiteatur: statimque reducta  
debito tandem ordine iustitiam  
consequatur. **N**on itaque domino impante  
et pressa domina mea sollicitate per  
rante. **M**issa est ad me angelus bo  
nus: que me de omnino expectatione  
malignorum spirituum eripies. pro  
corpore sicut finis restituit. **N**unc  
ergo confessione pacta tempore est ut  
abeam minime iam reditua: sed  
retinui mentem dei caritua: que me  
lucis indigna finiendo iudicio suo  
eadem mentem prouenire et subsecute  
tam dignantur subducit. **C**um her  
illa dixisset: caput in feret  
rectinauit: et signaculo se